
 

 

2024年 4月より新体制が始動します 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます  

さて、当社は 2024 年度より下記の執行役・運営責任者での新体制で臨みますのでご報告

申し上げます 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

2024年 4月 

 株式会社大田花き 

代表執行役社長 磯村 信夫 

 

記 

 

代表執行役社長                 磯村 信夫 

執行役副社長                  小杉 圭一 

執行役専務/情報システム本部長      萩原 正臣 

執行役常務/ロジスティック本部長       吉武 利秀 

執行役/営業本部長              金子 和彦 

執行役/管理本部長              平野 俊雄 

執行役/経営企画室長             加藤 了嗣 

 

以上 


